
EDGEWOOD FRONT BENCHREST BAGS - EDGEWOOD SHOOTING
BAGS STANDARD FRONT REST 2-1/4" HUNTER W/REINFORCED TOP
SLICK

> > Akcesoria strzeleckie Podstawy strzeleckie Worki do benchrestu

Torby przednie Edgewood są skonstruowane podobnie jak torby tylne, z
wzmocnionymi skórzanymi bokami i wytrzymałymi nylonowymi górnymi
częściami. Wewnątrz rogów znajdują się wszyte nylonowe wkładki, które
zapobiegają zwijaniu się materiału pod osadą. Wszystkie torby przednie
Edgewood są dostępne w szerokościach osad myśliwskich (2¼") lub osad
Benchrest (3"). Każda z dwóch szerokości jest oferowana w czterech różnych
stylach: Standardowa torba, z ½" skórzanymi klapami rozciągającymi się wzdłuż
dolnych krawędzi, które można przypiąć pod górnymi belkami wsparcia. Klapy
mogą być również wycięte, nacięte lub całkowicie usunięte, aby dopasować do
Twojego wsparcia. Standardowa torba z wzmocnioną górą, ma dodatkowo grubą
górę, aby utrzymać pożądany kształt przedniej części. Torba Farley, która jest
węższa niż standardowa torba od przodu do tyłu, aby pasować tylko do podpór
Farley Co-Axial i Co-Axial II. Torba Farley z wzmocnioną górą, ma dodatkowo
grubą górę, aby utrzymać pożądany kształt przedniej części. Te torby pasują
tylko do starych modeli Farley przed 2009 rokiem. Nowe modele torb są również
dostępne.

Cechy

Nazwa: EDGEWOOD SHOOTING BAGS STANDARD FRONT REST 2-1/4" HUNTER W/REINFORCED TOP
SLICK
Producent: EDGEWOOD SHOOTING BAGS
Nr produktu: 100045622
Nr prod.: COMMON 2 1/4 IN
Kolor: Black/ Tan
Materiał: 3M Slick,Leather
Styl: Front Bag,Rest Top
Waga dostawy: 0.091kg
Wysokość wysyłki: 102mm
Szerokość wysyłki: 102mm
Długość wysyłki: 178mm

Szczegóły pozycji

Made in USA

https://www.brownells.pl/Akcesoria-strzeleckie
https://www.brownells.pl/Akcesoria-strzeleckie/Podstawy-strzeleckie
https://www.brownells.pl/Akcesoria-strzeleckie/Podstawy-strzeleckie/Worki-do-benchrestu
https://www.brownells.pl/EDGEWOOD-FRONT-BENCHREST-BAGS-Standard-Front-Rest-2-1-4-Hunter-W-Reinforced-Top-Slick-EDGEWOOD-SHOOTING-BAGS-Black-Tan-Leather-3M-Slick-Front-Bag-Rest-Top-100045622
https://www.brownells.pl/EDGEWOOD-FRONT-BENCHREST-BAGS-Standard-Front-Rest-2-1-4-Hunter-W-Reinforced-Top-Slick-EDGEWOOD-SHOOTING-BAGS-Black-Tan-Leather-3M-Slick-Front-Bag-Rest-Top-100045622
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Edgewood-Shooting-Bags
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Instrukcja bezpieczeństwa dla torby przedniej
Edgewood

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup torby przedniej Edgewood. Niniejsza instrukcja bezpieczeństwa ma na celu zapewnienie
bezpiecznego użytkowania produktu oraz ochrony przed potencjalnymi zagrożeniami. Proszę dokładnie zapoznać
się z poniższymi informacjami przed użyciem torby.

Ogólne zasady bezpieczeństwa
Używaj torby wyłącznie zgodnie z jej przeznaczeniem.
Regularnie sprawdzaj torbę pod kątem uszkodzeń lub zużycia.
Przechowuj torbę w suchym miejscu, aby uniknąć uszkodzeń spowodowanych wilgocią.
Zawsze używaj torby na równej powierzchni, aby zapewnić stabilność.
Upewnij się, że torba jest odpowiednio wypełniona ciężkim piaskiem, aby zapewnić stabilność podczas
użytkowania.

Specyficzne środki ostrożności podczas użytkowania
Nie używaj torby, jeśli zauważysz jakiekolwiek uszkodzenia materiału lub szwów.
Nie pozwól dzieciom bawić się torbą bez nadzoru dorosłych.
Unikaj przeciążania torby, aby nie uszkodzić jej struktury.
Nie stosuj torby w warunkach ekstremalnych, takich jak silny wiatr lub deszcz, które mogą wpłynąć na
stabilność.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Przygotowanie torby:

Upewnij się, że torba jest pusta.
Napełnij torbę dodatkowym ciężkim piaskiem, aby uzyskać odpowiednią wagę i stabilność.
Zainstaluj mały lejek, aby ułatwić napełnianie.

Użycie torby:

Umieść torbę na stabilnej, płaskiej powierzchni.
Upewnij się, że torba jest odpowiednio ustawiona przed umieszczeniem na niej broni.
Dostosuj klapy torby, jeśli to konieczne, aby pasowały do Twojego wsparcia.

Po użyciu:

Opróżnij torbę z piasku, jeśli nie jest już potrzebna.
Przechowuj torbę w suchym miejscu.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Torba powinna być utylizowana zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Zwróć uwagę na materiały, z których wykonana jest torba (skóra, nylon), i postępuj zgodnie z zaleceniami
dotyczącymi ich recyklingu lub utylizacji.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
W razie pytań lub wątpliwości dotyczących bezpieczeństwa produktu, prosimy o kontakt z lokalnym punktem
wsparcia w Unii Europejskiej.

Podsumowanie



Zachowanie ostrożności podczas korzystania z torby przedniej Edgewood jest kluczowe dla zapewnienia
bezpieczeństwa. Proszę przestrzegać powyższych wskazówek i zasad, aby cieszyć się bezpiecznym i skutecznym
użytkowaniem produktu.
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Brownells Polska

Brownells Polska - Największy światowy dostawca części broni, narzędzi rusznikarskich i
akcesorii strzeleckich
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